



हिंदुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड
HINDUSTAN ORGANIC CHEMICALS LIMITED
अंबलमुगल AMBALAMUGAL

मेडी क्लेम . से नि . कर्म Med.claim.Rtd.Emp/2022-23/

दिनांक Date: 13.10.2022

विषय: सेवानिवृत्ति के बाद चिकित्सा बीमा योजना
Sub: Post Retirement Medical Insurance Scheme

1. एचओसीएल के सेवानिवृत्त/वीआरएस चुने गए कर्मचारी जो अब तक इस योजना के सदस्य नहीं बने हैं, उन्हें 10,000/- रुपये प्रति सदस्य (रु. 20,000/- स्वयं और जीवनसाथी के लिए) के एकमुश्त नामांकन शुल्क का और इस वर्ष के लिए रु. 5,000/- का वार्षिक प्रीमियम भुगतान करके योजना में नामांकन करने का एक बार मौका दिया जाएगा। वार्षिक प्रीमियम को वार्षिक आधार पर सशोधित किया जाएगा।
The retired/VRS opted employees of HOCL who have not become members of the scheme so far shall be given a one time opportunity to enroll in the scheme by paying a onetime enrollment fee of Rs10,000/- per member (Rs.20,000/- for self and spouse) and the annual premium of Rs.5,000/- for this year. The annual premium will be revised on yearly basis.
2. एचओसीएल की सेवा के दौरान मृत्यु हो चुकी कर्मचारियों के पति/पत्नी भी 10,000/- रुपये का एकमुश्त नामांकन शुल्क और इस वर्ष के लिए 5,000/- रुपये का वार्षिक प्रीमियम, और समय से निर्धारित समय पर वार्षिक प्रीमियम का भुगतान करके योजना में नामांकन कर सकते हैं।
Spouses of employees who have died while in service of HOCL can also enroll in the scheme by making a onetime enrollment fee of Rs.10,000/- and the annual premium of Rs.5,000/- for this year, and the annual premium fixed from time to time.

इच्छुक व्यक्ति अधिक जानकारी के लिए हमारे मानव संसाधन विभाग से फोन नंबर 0484-2727335 पर संपर्क कर सकते हैं। नामांकन शुल्क और प्रीमियम के प्रेषण की अंतिम तिथि 31.10.2022 है।

Interested persons may contact our HR Department over phone number 0484-2727335 for further details. Last date of remittance of enrollment fee and premium is 31.10.2022.
